



## Spotkanie informacyjne dla pracodawców i agencji zatrudnienia

### Cudzoziemcy na pomorskim rynku pracy

Pomorska  
Platforma Współpracy  
na rzecz oddziałości na regionalnym rynku pracy

Wojewódzki Urząd Pracy  
w Gdańsku  
Jednostka Samorządu  
Województwa Pomorskiego

Szanowni Państwo,

z przyjemnością zapraszam na spotkanie informacyjne skierowane do pomorskich pracodawców i agencji zatrudnienia pt. **"Cudzoziemcy na rynku pracy - legalne zatrudnienie, bezpieczna praca"**. Celem spotkania realizowanego w ramach Pomorskiej Platformy Współpracy na rzecz cudzoziemców na regionalnym rynku pracy zainicjowanej przez Samorząd Województwa Pomorskiego jest wsparcie Państwa w prowadzeniu bieżącej działalności i świadczeniu usług rynku pracy poprzez podejmowanie istotnych tematów uwzględniających zmieniające się otoczenie prawne oraz uwarunkowania gospodarcze.

W ramach najbliższego spotkania porozmawiamy na temat legalności zatrudniania oraz pobytu cudzoziemców na terytorium RP w związku z nowelizacją ustawy o cudzoziemcach i ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy. Poruszymy też zagadnienia dotyczące kontroli, jakiej poddawani są pracodawcy i agencje zatrudnienia w obszarze zatrudniania cudzoziemców. Ponadto omówimy najważniejsze zmiany w Kodeksie pracy i przedstawimy ważne informacje nt. zatrudniania cudzoziemców spoza Europy. Wiedzę w tym zakresie podzielę się z Państwem przedstawiciele Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku, Morskiego Oddziału Straży Granicznej, Okręgowego Inspektoratu Pracy w Gdańsku oraz Grupy Progres Sp. z o.o.

Spotkanie odbędzie się w dniu **17 maja 2022 r. w godzinach 10:00 – 13:00** w Sali Okrągłej im. Lecha Bądkowskiego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego przy ul. Okopowej 21/27 w Gdańsku. Mam nadzieję, że dzięki tej inicjatywie pozyskają Państwo pakiet aktualnych informacji, które będą użyteczne w podejmowanych działaniach.

*Zachęcam Państwa do udziału w spotkaniu*

*Izabela Jezierska*

*Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Gdańsku*